Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

OFICIO N° 101 /2019- GP-J

Palinhal, 10 de julho de 2019,

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para

encaminhar as respostas aos requerimentos n's 184, 185, 186, 187, 188 e

189/2019, de autoria da vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA,

encaminhados através do Ofício n° 188/2019, assinado em 18 de junho de 2019

e protocolado na Prefeitura no dia 24 de junho de 2019.

Sendo o que tínhamos para este momento, reitero protestos

de elevada estima e consideração.

JORS 101 RJ11NQi2I
-PREF • 	MUISTICIPAL-

Exmo. Sr.
FRANCISCO DE SOUZA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Palmital-SP.

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNPJ: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 184/2019 — DE AUTORIA DA
VEREADORA CHRISTINA AMARO PEREIRA.

Ref: valores economizados com o Decreto 4.420/2018.

Nobre Vereadora, o setor de finanças ainda não conseguiu concluir as informações
com exatidão, conforme declaração em anexo. (DOC. ANEXO)

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 185/2019 — DE AUTORIA DA
VEREADORA CHRISTINA AMARO PEREIRA.

Ref: INVESTIMENTOS REALIZADOS EM 2018.

Nobre Vereadora, o setor de finanças ainda não conseguiu concluir as informações
com exatidão, conforme declaração em anexo. (DOC. ANEXO)

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 186/2019 — DE AUTORIA DA
VEREADORA CHRISTINA AMARO PEREIRA.

Ref: INVESTIMENTOS A SEREM REALIZADOS EM 2019.

Nobre Vereadora, o setor de finanças ainda não conseguiu concluir as informações
com exatidão, conforme declaração em anexo. (DOC. ANEXO)

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 187/2019 — DE AUTORIA DA
VEREADORA CHRISTINA AMARO PEREIRA.

Ref: ILUMINAÇÃO PÚBLICA.

Nobre Vereadora, o setor de finanças ainda não conseguiu concluir as informações
com exatidão, conforme declaração em anexo. (DOC. ANEXO)

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 188/2019 — DE AUTORIA DA
VEREADORA CHRISTINA AMARO PEREIRA.

Ref: COLABORADORES CRECHE TUTTI MAMA.

Nobre Vereadora, a resposta ao presente requerimento encontra-se no memorando em
anexo assinado pela Secretária de Educação e Cultura do nosso Município. (DOC.
ANEXO)

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119 — Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNN: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

tenciosamente.

1

s e Orçamento

Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

MEMORANDO

Para:

José Roberto Ronqm
Setor: 	Prefeito Municipal de Palmital
De:

Luiz Carlos Tozzi
Setor:

Secretaria de Finanças e Orçamento
Data:
Assunto:

05/07/2019

requerimentos n°8 184, 185, 186 e 187/2019 — Christina Amaro
Pereira

Excelentíssimo Senhor

Devido ao acúmulo de serviços na Secretaria de Finanças
e Orçamentos, todos os funcionários encontram-se sobrecarregados com suas
obrigações diárias, motivo pelo qual ainda não conseguimos elaborar as respostas
referente aos requerimentos acima mencionados.

	00000001
	00000002
	00000003